Popis

Podla Specifikacii

Jednotky balenia

52000 4-Stroke Motorcycle Oil 20W-50 Semi Synthetic

Verzia dokumentu: 11. 3. 2024

Olej pre 4-taktné motocyklové motory MPM 4-Stroke Motorcycle Oil 20W-50 je polo-
synteticky olej Specialne vyvinuty na optimalne mazanie 4-taktnych motocyklovych

motorov.

Tento olej ma vysoku viskozitu aj pri vysokych teplotach a je vhodny pre starsie
motocyklové motory. Specialne zloZenie zaistuje vynikajuce Cistenie a je vhodny na
mazanie prevodoviek s alebo bez kotucovych spojok v oleji.

API SL
JASO MA / MA2

C. CLANKU

52001
52020
52060
52205
52999

OBJEM

1L
20L
60 L
205 L
1000 L
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POLOZKY NA
PALETU

450
30
6

2



Standardné analyzy

Hustota pri 15°C

Farba

Viskozita

Kinematicka viskozita pri 40°C
Kinematicka viskozita pri 100°C
Index viskozity

Dynamicka viskozita pri -15°C
Bod vzplanutia COC
Bod tecenia

Celkové zasadové cCislo

Sulfatovy popol
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0.852

Brown
20W-50
146.5
174
130

6800
262
-24
7.7

0.94

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052
VISUAL

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM D97
ASTM
D2986
ASTM D874



